

Rekapitulace objektů stavby

721

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023 - SSZT Pv

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.03.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P021	Oprava kabelizace P2709 Mm. Hradiště - Loukov	639 016,16	0,00	134 193,39	773 209,55	345 428,23	293 587,93	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	579 517,08	0,00	121 698,59	701 215,67	315 757,28	263 759,80	0,00	0,00	0,00
02	stavební část	5 466,20	0,00	1 148,32	6 616,52	0,00	5 468,20	0,00	0,00	0,00
03	VRN	54 030,88	0,00	11 346,48	65 377,36	29 670,95	24 359,93	0,00	0,00	0,00
Celkem		639016,16	0,00	134193,39	773209,55	345428,23	293587,93	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závod u SSZT 2023

Objekt:

Podčást: technologická část

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: MONZAS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1		5964133010	Geotextilie ochranné	m ²	60,000	26,57	1 594,20	0,00	1 594,20	0,000	0,000
2		7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Pliněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	172,000	145,88	25 091,36	0,00	25 091,36	0,000	0,000
3		7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Pliněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	510,000	97,11	49 526,10	0,00	49 526,10	0,000	0,000
4		7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Pliněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	163,000	62,00	10 106,00	0,00	10 106,00	0,000	0,000
5		7593501025	Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 091110 průměr 110/94 mm	m	68,000	79,40	5 399,20	0,00	5 399,20	0,000	0,000

HSV

Práce a dodávky HSV

0,00 263 759,80 263 759,80 0,000											
5 Komunikace pozemní											
6 R	5915005030		Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m ³	106,000	2 136,10	0,00	226 426,60	226 426,60	0,000	0,000
7 R	5915007020		Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhuňněním	m ³	106,000	352,20	0,00	37 333,20	37 333,20	0,000	0,000

OST

Ostatní

67 938,24 156 102,18 224 040,42 0,000											
8 R	7491251025		Montáž listů elektroinstalčních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 100/100 - 100/150 mm	m	152,000	313,64	0,00	47 673,28	47 673,28	0,000	0,000
9 R	7491455012		Montáž plechových pozinkovaných kabelových žlabů (včetně příslušenství) šířky 40-250/50 mm včetně víka a nosníků	m	115,000	564,76	0,00	64 947,40	64 947,40	0,000	0,000
10 R	7590525230		Montáž kabelu návěšního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLY, TCEKPFLZE do 7 P	m	673,000	24,49	0,00	16 481,77	16 481,77	0,000	0,000
11 R	7590525231		Montáž kabelu návěšního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLY, TCEKPFLZE do 16 P	m	172,000	28,86	0,00	4 963,92	4 963,92	0,000	0,000
12 R	7593505134		Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	396,000	52,52	0,00	20 797,92	20 797,92	0,000	0,000
13	7593500110		Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spodní + vrchní díl plast	m	100,000	172,97	17 297,00	0,00	17 297,00	0,000	0,000
14	7593500115		Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spojka plast	kus	58,000	13,03	755,74	0,00	755,74	0,000	0,000
15	7593500603		Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)	m	396,000	4,17	1 651,32	0,00	1 651,32	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023

Objekt:

Podčást: technologická část

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: MONZAS spol. s r.o.

Místo:

721

Zpracoval:
Datum: 31. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
16	R	7593505270	Montáž kabelového označníku Ball Marker	kus	3,000	412,63	0,00	1 237,89	1 237,89	0,000	0,000
17		7590720440	Součásti světelných návěstidel Základ náv. TIIIZ upravený 53x73x170cm (HM0592110140001)	kus	1,000	8 659,02	8 659,02	0,00	8 659,02	0,000	0,000
18		7590720425	Součásti světelných návěstidel Základ svět.náv. T I Z 51x71x135cm (HM0592110090000)	kus	6,000	6 595,86	39 575,16	0,00	39 575,16	0,000	0,000

Celkem

159 655,10

419 861,98

579 517,08

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023

Objekt:

Podčást: stavební část

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: MONZAS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
M Práce a dodávky M										
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích										
1	R	460752112	Osazení kabelových kanálů do rýhy ze žlabů plastových šířky přes 10 do 20 cm	m	112,000	37,51	0,00	4 201,12	4 201,12	0,000
2	R	469973124	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	2,000	633,54	0,00	1 267,08	1 267,08	0,000
							0,00	5 468,20	5 468,20	0,000
							0,00	5 468,20	5 468,20	0,000

Celkem

0,00 5 468,20 5 468,20 0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2023

Objekt:

Podčást: VRN

Objednatel: Správa železnic, s.o.

Zhotovitel: MONZAS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31. 3. 2023

FAI

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
OST											
Ostatní											
1	R	9901001000	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 250 km	kus	1,000	4 897,40	0,00	4 897,40	4 897,40	0,000	0,000
2	R	9902201000	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvedců, vybouraných hmot atd.) do 250 km	t	1,500	4 491,02	0,00	6 736,53	6 736,53	0,000	0,000
3	R	9902201200	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvedců, vybouraných hmot atd.) do 350 km	t	3,000	6 012,34	0,00	18 037,02	18 037,02	0,000	0,000
VRN											
Vedlejší rozpočtové náklady											
4	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	4 675,610	5,21	0,00	24 359,93	24 359,93	0,000	0,000
							0,00	54 030,88	54 030,88	0,000	
Celkem							0,00	54 030,88	54 030,88	0,000	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3560284

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc46e8e0-0a54-46a1-b96c-3ff656eaebcd

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.04.2023 12:39:01



6d19c3a5-f620-40b6-a3bf-ac1aee1e7eb5